
 
   

 
Página 1 de 1 

 

Rua Vergueiro, nº 1353, cjs. 909/910, Torre Sul. Vila Mariana. CEP 04101-000. São Paulo/SP. Brasil 
Fone: +55 (11) 3465-4700. +55 (11) 2366-5923 

www.altaadmjudicial.com 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA DE FALÊNCIAS, 

RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E CONFLITOS RELACIONADOS À A RBITRAGEM DA 

COMARCA DE SÃO PAULO - SP  

 

 

 

  

RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE TEX BARRED’S MODA LTDA. 

 

 PROCESSO AUTOS Nº 1021058-77.2016.8.26.0100 

 

ALTA ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA. , nomeada nos autos da 

recuperação judicial de Tex Barred's Moda Ltda., vem, respeitosamente, por seus 

representantes, em cumprimento ao disposto no art. 37, §7º, da Lei nº 11.101/05, requerer 

a juntada dos seguintes documento: (i) Ata da Assembleia Geral de Credores instalada em 

18 de abril de 2017, em continuação a Assembleia realizada em 10 de março de 2017 

(Doc. 01); (ii) Lista de Presença da respectiva Assembleia (Doc. 02 ); (iii) Apuração do 

quórum de votação do Plano de Recuperação Judicial e seu Aditivo (Doc. 03 ); e 

(iv) Declaração de Voto apresentada pelos credores Consórcio Empreendedor do 

Shopping Platinum Outlet; Condomínio Civil do Shopping Center Iguatemi São Carlos; 

Condomínio Voluntário Esplanada Shopping Center; e Consórcio Shopping Center 

Iguatemi Esplanada (Doc. 04).  

 

Requer, respeitosamente, junte-se esta petição aos autos.  

 

Termos em que, 

pede deferimento. 

 

São Paulo, 19 de abril de 2017. 

 
ALTA ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA.  

Afonso Rodeguer Neto 
OAB/SP nº 60.583 

 

Eliza Fazan 

CRC 1SP194878/0 

fls. 10502



fls. 10503



fls. 10504



fls. 10505



fls. 10506



fls. 10507



fls. 10508



fls. 10509



fls. 10510



fls. 10511



fls. 10512



fls. 10513



fls. 10514



fls. 10515



fls. 10516



fls. 10517



fls. 10518



fls. 10519



fls. 10520



fls. 10521



fls. 10522



fls. 10523



fls. 10524



fls. 10525



fls. 10526



fls. 10527



fls. 10528



fls. 10529



fls. 10530



fls. 10531



fls. 10532



fls. 10533



fls. 10534



fls. 10535



fls. 10536



fls. 10537



fls. 10538



fls. 10539



fls. 10540



fls. 10541



fls. 10542



fls. 10543



fls. 10544



fls. 10545



fls. 10546



fls. 10547



fls. 10548



fls. 10549



fls. 10550



fls. 10551



fls. 10552



fls. 10553



fls. 10554



fls. 10555



fls. 10556



fls. 10557


